2017年 6月 13日

 お客様各位

 佐野インター店 改装に伴う一時閉店のお知らせ

平素は、弊社の店舗を御利用頂きまして誠にありがとうございます。

下記の通り、佐野インター店が店舗全面改装のため、一時閉店となりますのでご案内致します。

2017 年 10 月～11 月頃リニューアルオープン予定となっておりますので、下記の代替提携店舗をご利

用下さいますようお願い申し上げます。

なお、一時閉店にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し

上げます。益々サービスの向上を図ってまいりますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

一時閉店店舗： 佐野インターＣＳ

所在地 ： 栃木県栃木市藤岡町都賀 2835-2

ＴＥＬ ： 0282-62-3975

閉店日時 ： 2017年 6月 30日（金）20：00

【代替提携店のご案内】

                                                         以上